AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A3
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap 4 1:45.520 11:54:18.211 3 1:49.560 11:49:54.805
Po.1-#204 PRENDOTAP. -. 1:39.531
1 1:40.275 11:45:14.792 5 1:44.297 11:56:02.508 4 1:48.231 11:51:43.036
) 1:40.976 11:46:55.768 6 1:44.131 11:57:46.639 5 1:48.519 11:53:31.555
3 1:39.772 11:48:35.540 7 1:44.377 11:59:31.016 6 1:48.585 11:55:20.140
4 1:39.531 11:50:15.071 7 1:47.451 11:57:07.591
Diff. First
5 1:52.658 11:52:07.729  Po.6-#205 STECKI M. -. +05.166 8 1:47.607 11:58:55.198
1 1:47.686 11:44:47.471
i Diff. First 2 1:46.275 11:46:33.746
Po. 2 - # 203 MIERZWINSKI t. - . +01.163
1 1:42.428 11:45:05.872 3 1:46.091 11:48:19.837
2 1:43.118 11:46:48.990 4 1:46.156 11:50:05.993
3 1:40.694 11:48:29.684 5 1:44.697 11:51:50.690
4 1:42.242 11:50:11.926 6 1:45.367 11:53:36.057
5 1:57.839 11:52:09.765 7 1:45.075 11:55:21.132
8 2:26.085 11:57:47.217
Diff. First
Po.3-#213 DUDAA. -. +02.988 _
iff. First
1 1:48.001 11:45:34.437 Po.7 - #200 NOWAK t. - . +07.590
2 1:48.096 11:47:22.533 1 1:49.239 11:45:38.227
3 1:43.832 11:49:06.365 2 1:47.876 11:47:26.103
4 1:43.931 11:50:50.296 3 1:47.490 11:49:13.593
5 1:42.642 11:52:32.938 4 1:47.837 11:51:01.430
6 1:42.519 11:54:15.457 5 1:48.339 11:52:49.769
7 1:43.615 11:55:59.072 6 1:47.358 11:54:37.127
8 1:43.727 11:57:42.799 7 1:47.121 11:56:24.248
9 2:08.952 11:59:51.751 8 1:57.155 11:58:21.403
Dift.First  pg, g . 4 206 ANDRZEJEWSKI B. - Py
Po. 4 - # 210 OSTROWSKI W. - +oa333 o - +07.748
1 1:46.080 11:43:54.310 1 1:47.364 11:46:11.093
2 1:45.737 11:45:40.047 2 1:47.325 11:47:58.418
3 1:46.176 11:47:26.223 3 1:47.279 11:49:45.697
4 1:43.864 11:49:10.087 4 1:59.045 11:51:44.742
5 1:49.586 11:50:59.673 5 1:48.096 11:53:32.838
6 1:50.645 11:55:23.483
Diff. First
Po.5-#212 CABALAB. -. + 04,600
Diff. First
q 1:45.553 11:48:59.994 Po.9-#207 HERMAN J. - . +07.920
2 1:47.543 11:50:47.537 1 1:49.998 11:46:15.825
3 1:45.154 11:52:32.691 2 1:49.420 11:48:05.245

Fastest lap: 1:39.531
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